
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
Processo Administrativo Nº 006/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSIMAR JOSUEL DO NASCIMENTO

Data de Publicação: 23/01/2024 08:14:31

LOTE 1

Descrição: PUBLICAÇÃO (Publicação de notas oficiais e outras publicações de interesse do Poder Executivo do 
Município de Toritama). Especificação: Publicação de notas oficiais e outras publicações de interesse do Poder 
Executivo do Município de Toritama, no formato 2 colunas x 5cm, em preto e branco, em qualquer caderno, em 
qualquer página, de segunda a sábado, em jornais de grande circulação no Estado de Pernambuco, em formatos digital 
ou digital e impresso, contendo o brasão do Estado de PernambucoCATMAT: -)

Item: 1 Unidade: UNDQuant.: 79

Autor Marca/Modelo Valor
VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA Jornal do Commercio / Jornal de Grande Circulação 1.500,00

PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP Não se aplica / Não se aplica 1.400,00

SEC PUBLICIDADE LTDA Diário de Pernambuco / Impresso 700,00

GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE 
EDITAIS EIRELI EPP

jornal / jornal 1.500,00

DSA CONSULTORIA LTDA EPP nenhuma / nenhuma 1.500,00

FERNANDA F PONTIN - ME SERVIÇO / UND 1.500,00

Val. Ref.: 1.500,00

LOTE 2

Descrição: PUBLICAÇÃO (Publicação de notas oficiais e outras publicações de interesse do Poder Executivo do 
Município de Toritama). Especificação: Publicação de notas oficiais e outras publicações de interesse do Poder 
Executivo do Município de Toritama, no formato 2 colunas x 5cm, em preto e branco, em qualquer caderno, em 
qualquer página, de segunda a sábado, em jornais de grande circulação no Estado de Pernambuco, em formatos digital 
ou digital e impresso, contendo o brasão do Estado de PernambucoCATMAT: -)

Item: 2 Unidade: UNDQuant.: 26

Autor Marca/Modelo Valor
PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP Não se aplica / Não se aplica 1.400,00

VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA Jornal do Commercio / Jornal de Grande Circulação 1.500,00

GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE 
EDITAIS EIRELI EPP

jornal / jornsl 1.500,00

SEC PUBLICIDADE LTDA Diário de Pernambuco / Impresso 700,00

DSA CONSULTORIA LTDA EPP nenhuma / nenhuma 1.500,00

FERNANDA F PONTIN - ME SERVIÇO / UND 1.500,00

Val. Ref.: 1.500,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 7

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/692ab1175ebf479a8c032f448afe294d.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8084f0b77fd046cfb5289ed146eeac3e.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/949bec4911754ebf8b0852dd0e53371d.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ffc00d1297be4d6482526f95b7d7d2bc.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/71ab9f0779c24688b8c90b1149bd5997.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6df202f5208746779e1e5754a6750f8e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/79b3fd0b93cd46b59c8c30f5f0ba7c4d.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b16211959ac949abb4b76a8853cefbfd.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d918d54b78f40e7b289b5b1c097179e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/872e15d2924b4973b19cbbb4576b8287.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a4ac035807049c98679adb4eb4b4f5c.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/09ba8d49e7534e618ac07b812a1a3cb3.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/888ffbe25c82475bbf3a7545181562b7.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad69c44e887f4cef8df467be0d568d5b.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f336b8b12274472d82aab6a97c53150b.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f541ac0e7154205ac22413e09b370ef.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bda857e6d7024cb1864c07a14e40db59.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1140af98660a4435a5cbfa1b8ded5377.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/02/2024 18:58

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b3a435451e8453baa5b35ab592505f4.pdf

VANDISON ANTONIO VICENTE PORTELA

2 de 7

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1368016975794a8f8c85f4b20d20811c.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0245f62ce0e2449283233c3433e7a347.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ca664ff163440f2b3c6a95f532269cf.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e924ed2f223f46ab949c3392ef67c7d4.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/84636ef6b0664aa583c28667e5936af1.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f75928161edd484081318239f7d567d3.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/638fae5e034c4c1aa6e640deb86a9514.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d265e723cb794f8392ac9bf875ac60c2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/eb226ece7a0246468a1bcb19db4af476.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/40de6bd30bb147d3bad973f1ec4dc4e3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3aec5cdfeaa1421b9d44bb497b9fe154.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/10f89d8ce1ec402585e1d5983b55a48f.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dceedd999dc5455c86aeca2c5a0154d6.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8f2ff736ed04a1299b36a12705e95c0.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c13de37396f4bec9ac64810d8f743f3.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7058680cdd83428c91a0f17963b2c367.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4226b757ce784b72a99854f1c3f1515c.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 02/02/2024 14:17

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9882206038c640c1be4bfe0a57016e1c.pdf

PREMIUM PUBLICIDADE LTDA EPP

3 de 7

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/be688661c97645bc9c12793618337d09.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d7c4ff7e4b134e57b8a3a3957c88ecfd.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fe9dd0449ed462da20ebd35c6736376.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/81a5cfa10fef4b1d98e453df806d305b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e913385cfb934cfca4a5291f713ecd3f.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3a913263cb7b48f99657af294b3d3d54.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/99e67f076a9443109f70d4b131f09c49.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0e7e52a26884111a5bdcc4afd801885.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/41fba73f682b4ae490945644c2ed3f5a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2729da5ba17448da9b9cd4eef6d9c7f4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cd653cbe49b4cc6b81a0dfdf7ebc203.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/35e3176081e149c19477badaf2348632.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d3d396181da4eb69e9dae7c6b5ce029.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ebfe338c2b34dd493941c74ec6f6f01.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf78c89835944589a297067d752ca5fd.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e47a38a34e604d43a4bc040b2edcdcd0.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c4d0f3c2820240caa5c4d2af42cd2886.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/06ed7f1956e74ac5b19be6dc3d7a6dd9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/02/2024 15:45

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/49987cda32a94e8694643cbeb24d264e.pdf

SEC PUBLICIDADE LTDA

4 de 7

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c09b1d0e317242e5ac2bc3e064b6afe1.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/80b37556192c43e19205b0a3b34110af.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd05f3d33c514ef4b557a88529998a9f.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9d84f8f7e87e4e80a9673a0ef8f25efa.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b01107e9b14840938b1e18716a4f2f65.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6f21f47f187490a991aed710027c048.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff7274a880df483dae2b944f7bb47a0b.PDF

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a29587903264cf781bf34953dd3a77a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5c28bae44074f7596ac0502c7108bce.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/66f3a6e655c141ad945cc724ddc9edc5.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/39a2d9ae4d7f4cb4bfe2f7fb48ef680d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f8ef62b99b840648fc1a841da004efc.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e42e24a71c7745629ae9f1823306008c.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/02c1fa2648e74edc98be703382a0cbf3.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/70428edf96fc438fb15985a3e6b85bb8.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f65171708d64f73903775390de70fcd.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/92e51d1df447417faff8fbe866fa0822.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e67304694be84886a75156b9063f7fc9.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/02/2024 12:12

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/717e85e9689b44209f78f19713a41458.pdf

GIBBOR PUBLICIDADE E PUBLICAÇÕES DE EDITAIS EIRELI EPP

5 de 7

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd3fb3adc3de48c69b0cd96ffd2392a3.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8b7dfed5eb2f4fdbab70088a945882ad.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9bfcd1bbcad44c68f210e6be49b0343.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8895a37e02ab490c82dbab497ad09f7f.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e6f6b4499ef349a9a517b3022b6c9b08.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/1e9b75d73653480d9d05e743a9423199.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/983388b6564244c38861a9425773eac4.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f18d9b98a02f43188bd540fe01d71b1c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e260dd81d57c41de9897fb367ab4d14e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e924487628e84b2d9bf2317d4d496906.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a71c8350ed343bf88042ab1d40cb907.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d485a1af28704d9b83df3fe61d8f8484.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9bcca78eb00947a1b3ffc43f57243bee.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6abd6232698d4e158d1013c1153de635.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3909836fe4cd4dffb01f8f4beea01474.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/db3962e7db7c40fdbe5508018b976fe2.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9df951eca6334e9bb237d22b80a736b3.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/343b5ae7d7ac40aca863f192bbc0ae36.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/02/2024 07:24

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a8b3847bec0e429b8086a918ccfdb358.pdf

DSA CONSULTORIA LTDA EPP

6 de 7

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d034ed8f4fe746cc8b4e5de3029a20fb.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4912f5bdaf9b4dd9aae0d4204ded7976.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d2814701d584934a1a0cf53a609f2cc.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd9b59b4d43c49c9835e8e230056fdba.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4350217f02e440d3b3f1ffbfa257464d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1488e2b4cdb44ca8ab778ea24b8cf9c.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/30cff4b6600c45d5bbdd9b4ad3bf59b2.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/277b1e601be548ca8858ad029ca9c3c4.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/98c200b241444051905b2a2a9ec64cd0.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/af0e9769f64d4169a85757ff6f340c61.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência Referente aos Processos Distribuídos pelo PJe (Processos 
Judiciais Eletrônicos – do 1º e 2° Grau)

Horário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f696a1c7ba744484b431f1db994fe5c5.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e213be8d2cc548c1b2036596c496729e.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/13dd9b27fe8845e3bde64ea95a6608e0.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d1f618b519604eb4bdd71b4434c0cb50.pdf

Documento: Declaração de Endereço EletrônicoHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/651ee2c6cf434dd8ba80aa5ae1756837.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/959dc5cb510441f59f3bd266c5844eab.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8ec3e257ab064495932e6c6c569cf1ab.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7200cced43a44495b6a60b34726ba83f.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 05/02/2024 11:16

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dcc2c86043b947c0a143ac6bbffd4ebb.pdf

FERNANDA F PONTIN - ME

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

7 de 7

MUNICIPIO DE TORITAMA
TORITAMA-PE


